2

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

11.09.2019                                                                                                         № 142
пгт Даровской
О признании утратившим силу решения Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 23.09.2015 № 205

В соответствии с пунктом 4 статьи 1 Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» Даровская городская Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 23.09.2015 № 205 «О передаче осуществления полномочий по проведению анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель

Даровской городской Думы

                                  В.П. Сысолятина
	         Глава Даровского

         городского поселения

                                      Л.В. Шураков